
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 10.06.2016 № 302

dep_1108 від 2018.04.25

Статус: Акт чинний

Версія від: 25 квітня 2018

Набуття чинності:

25 квітня 2018 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

25.04.2018 № 185

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 10.06.2016 № 302

Відповідно до Порядку застосування електронного цифрового підпису органами державної влади,

органами місцевого самоврядування, підприємствами, установами та організаціями державної

форми власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 жовтня 2004 року

№ 1452 (зі змінами), та з метою організації застосування електронного цифрового підпису в

Міністерстві оборони України, НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства оборони України від 10 червня 2016 року № 302 “Про

визначення відповідального структурного підрозділу з організації застосування електронного

цифрового підпису в Міністерстві оборони України” такі зміни:

пункти 3 та 4 викласти в такій редакції:

“3. Надати право першому заступнику Міністра оборони України, заступникам Міністра оборони

України (згідно з розподілом обов’язків), заступнику Міністра оборони України з питань

європейської інтеграції, державному секретарю Міністерства оборони України, керівникам

структурних підрозділів апарату Міністерства оборони України та керівникам структурних

підрозділів, безпосередньо підпорядкованих Міністерству оборони України, застосовувати

електронний цифровий підпис.

#/document/16935782
#/document/16935782


4. Керівникам структурних підрозділів апарату Міністерства оборони України та керівникам

структурних підрозділів, безпосередньо підпорядкованих Міністерству оборони України, порядок

отримання, застосування, облік, зберігання та знищення електронного цифрового підпису

організувати відповідно до Порядку застосування електронного цифрового підпису органами

державної влади, органами місцевого самоврядування, підприємствами, установами та

організаціями державної форми власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України

від 28 жовтня 2004 року № 1452 (зі змінами), та Порядку отримання послуг електронного

цифрового підпису та послуг ідентифікації у Збройних Силах України, затвердженого наказом

Генерального штабу Збройних Сил України від 04 грудня 2017 року № 420.”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України

генерал армії України
С. Т. Полторак


